Dažďová kanalizácia 6 289,50

Ihrisko 5 355,16

Vozovka 735,77

Vonkajší bazén , 2 009,95

Pozemky

Modra- parc. č. 5652/1 (3 168 mž) 347 814,72

Modra- parc. č. 5653 (666 m2) 73 120,14

Všeobecná hodnota celkom 1351 555,99

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 1 350 000,00
Všeobecná hodnota slovom: Jedenmilióntristopätdesiattisíc Eur

f

V Komárne, dňa 04.01.2025

IV. PRÍLOHY
Objednávka č.171/2024 (0443/24/E0) zo dňa 11.12.2024.

Ing. Oto Pisoň

Výpis z katastra nehnuteľností, z listu vlastníctva č.3730, zo dňa 03.01.2025, katastrálne územie Modra, obec
Modra, okres Pezinok.